
                         "Año del Fomento a la Vivienda"

Usuarios Atendidos Cantidad

Estudiantes 13

Investigador Independiente 1

Consultas  web 10

Consultas Telefónicas 12

Usuarios Internos 1

Profesionales 0

TOTAL 37

REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE TRABAJO

13

1

10

12

1
0

Estudiantes Investigador
Independiente

Consultas  web Consultas
Telefónicas

Usuarios
Internos

Profesionales

Centro de Documentación

Estadistíca mes de Febrero/2016

Usuarios Atendidos


